Prazo de Duração: 

A sociedade iniciou suas atividades em 21 de março de 1979 e seu prazo de duração é por tempo 

indeterminado. 

Cláusula Quarta 

Capital Social: 

O capital social da Sociedade subscrito e integralizado em moeda corrente nacional é de R$ 

166.303.503,28 (cento e sessenta e seis milhões, trezentos e três mil, quinhentos e três reais e vinte e oito 

centavos), dividido em 166.303.503 (cento e sessenta e seis milhões, trezentas e três mil, quinhentas e 

três) quotas, de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, assim distribuídas entre os sócios: 

Sécios Quotas 
Valor 

Unitário R$ 

Valor Subscrito e 

Integralizado em R$ 

% de 

Participação 

FAN PARTICIPAÇÕES E 

SERVIÇOS LTDA 
166.303.503 R$ 1,00 R$ 166.303.503,28 100%